
�

�
 
 
 
 

������������	
��������	
��������	
��������	
�������������� ���������������������������������������������
������	����
������	����
������	����
������	�� ���
�

W1600 PRIME 
 

����������������������������������������������� ����������� ���� �������������������� �������������������������������������������� ������
�������������� ���� �������������������� ������������������������������ ������������� ���

�

�
 

 

Parts Catalogue 
Seznam díl�  
05 - 2009 

Platí od výrobního � ísla 865 
 

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, 796 01 PROST � JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 Tel:  +420 582 401 915  
Fax:  +420 582 401 919 

E-mail: info@wisconsineng.cz  
Internet: www.wisconsineng.cz  

 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
 
   
 

             	����	����	����	����� ������� ���� ������������������������������������������������ ���� ����

Sestava � . 
Assembly  � � � �� !�

��� �� ��� MOTOR S P� ÍSLUŠENSTVÍM ENGINE AND ENGINE  
CONTROLS 

 6 

��� �� ��� NÁHON, OVLÁDÁNÍ POJEZDU DRIVE AND DRIVE CONTROLS  13 

��� �� ��� NÁPRAVA P � EDNÍ FRONT AXLE  18 

""""���� � ÍZENÍ STEERING  20 

��� �� ��� SEKA� KA 102 MOWING DECK 102 CM  22 

��� �� ��� ZVEDÁNÍ SEKA � KY MOWING DECK LIFT  26 

####���� �ACÍ STROJ - PODVOZEK TRACTOR CHASSIS  28 

#�#�#�#�� ��� TUNEL (W1618/D5059) DISCHARGE CHUTE  31 

��� �� ���
KAPOTA S P � ÍSLUŠENSTVÍM + 

   BLATNÍK 
HOOD AND FENDER  33 

��� �� ��� ZÁSOBNÍK GRASS COLLECTOR  36 

������ ��� ��� SEDADLO KOMPLET SEAT ASSEMBLY  39 

������ ��� ��� ELEKTROVÝZBROJ ELECTRICAL SYSTEM  42 

������ ��� ��� BEZPE� NOSTNÍ ŠTÍTKY SAFETY DECALS AND LABELS   49 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�  �ací stroj  �ací stroj """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 
W1618/ 
D4981 

W1618/ 
D5059 AUTO 

$$$$���� �ací stroj W1633 Lawn Tractor W1633 D5131 1 - - 

$$$$���� �ací stroj W1618/D4981 Lawn Tractor W1618/D4981 D4981 - 1 - 

$$$$���� �ací stroj W1618/D5059 - automatika Lawn Tractor W1618/D5059 - with 
Automatic Full Bag Shutoff D5059 - - 1 

$$$$���� Rám /W1600 hydro Chassis /W1600 hydro D4842 1 1 1 

��� �� ��� Motor s p�ísluš. Kohler 13 Engine & Controls Kohler 13 D5146 1 - - 

��� �� ��� Motor s p�ísluš. TEC.18 Engine & Controls TEC.18 D5018 - 1 1 

��� �� ��� Náhon, ovládání pojezdu Drive & Drive Controls D4983 1 1 1 

��� �� ��� Náprava p�ední Front Axle D4940 1 1 1 

""""���� � ízení Steering D5035 1 1 1 

��� �� ��� Seka� ka 102 Mowing Deck 102 cm D5081 1 1 1 

��� �� ��� Zvedání seka� ky Mowing Deck Lift D4984 1 1 1 

####���� �ací stroj – podvozek Lawn Tractor Chassis - 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Tunel (W1618/D5059 - automatika) Discharge Chute (W1618/D5059w/ AFBS) D5065 - - 1 

��� �� ��� Kapota s p�ísluš. + blatník Hood & Fender D4937 1 1 1 

��� �� ��� Zásobník Grass Collector Y0655 1 1 1 

������ ��� ��� Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1 

������ ��� ��� Elektrovýzbroj W1633 Electrical System W1633 D4414 1 - - 

������ ��� ��� Elektrovýzbroj W1618 Electrical System W1618 D4268 - 1 - 

������ ��� ��� Elektrovýzbroj (W1618 automatika) Electrical System W1618 -w/ AFBS D4418 - - 1 

������ ��� ��� Bezpe� nostní štítky Safety decals and labels - 1 1 1 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

 
 
 

�
 �ací stroj  �ací stroj """"����

�� �� �� �� W1635 W1638 W1639 
$$$$���� �ací stroj W1635 Lawn Tractor W1635 D7101 1 - - 
$$$$���� �ací stroj W1638 Lawn Tractor W1638 D7102 - 1 - 
$$$$���� �ací stroj W1639 Lawn Tractor W1639 D7103 - - 1 

$$$$���� Rám /W1600  Chassis /W1600  D7141 1 1 1 
��� �� ��� Motor s p�ísluš. Kohler 15 1V Engine & Controls Kohler 15 1V D7106 1 - - 
��� �� ��� Motor s p�ísluš. Kohler 18 1V Engine & Controls Kohler 18 1V D7107 - 1 - 
��� �� ��� Motor s p�ísluš. Kohler 18 2V Engine & Controls Kohler 18 2V D7108 - - 1 
��� �� ��� Náhon, ovládání pojezdu Drive & Drive Controls D4983 1 1 1 
��� �� ��� Náprava p�ední Front Axle D4940 1 1 1 
""""���� � ízení Steering D5035 1 1 1 
��� �� ��� Seka� ka 102 Mowing Deck 102 cm D5081 1 1 1 
��� �� ��� Zvedání seka� ky Mowing Deck Lift D4984 1 1 1 
####���� �ací stroj – podvozek Lawn Tractor Chassis - 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Tunel (W1618/D5059 - automatika) Discharge Chute (W1618/D5059w/ AFBS) D5065 - - 1 
��� �� ��� Kapota s p�ísluš. + blatník Hood & Fender D4937 1 1 1 
��� �� ��� Zásobník Grass Collector Y0655 1 1 1 

������ ��� ��� Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1 
������ ��� ��� Elektrovýzbroj W1633 Electrical System W1633 D4414 1 - - 
������ ��� ��� Elektrovýzbroj W1618 Electrical System W1618 D4268 - 1 - 
������ ��� ��� Elektrovýzbroj (W1618 automatika) Electrical System W1618 -w/ AFBS D4418 - - 1 
������ ��� ��� Bezpe� nostní štítky Safety decals and labels - 1 1 1 

 
 

Pokyny k objednávání náhradních díl�  
 
Tento katalog obsahuje seznam náhradních díl �  a jejich sestavení do montá�ních skupin. Katalog j e 
uspo �ádán tak, �e za ilustrovanou stranou následuje text ová strana. Na textové stran �  jsou kolonky. 
 

��� � ����    

�
""""����

��� �� ��� �����%�����%�����%�����%� ��� ����&������&������&������&��� ��� ��� �� ���    

�       

�       

 

A - ozna� ení skupiny 

1 - � íslo polo�ky katalogu (  rozkresleny jsou pouze pol o�ky vypsané tu � n�  ) 

2 - název sou � ásti, rozm � r 

3 - objednací � íslo 

4 - po� et kus �  do sestavy 
 
P�i objednávce náhradních díl�  uve� te v�dy : 

- typ stroje 
- výrobní � íslo stroje 
- objednací � íslo 
- p�esný název sou � ásti 

 
Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na zákl ad�  provozních zkušeností a nejnov � jších poznatk � . 

Proto si vyhrazuje mo�nost zm � n na strojích i v dokumentaci. 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 - 4 - 

 
Spare Part Ordering Information 
This catalogue lists parts. Parts are listed by maj or component groups. This document is arranged so t hat a 
illustration page is followed by a text page which identifies illustrations positions by POSITION, PAR T 
DESCRIPTION, PART NUMBER AND QUANTITY. 
 
 
 
A -  assembly identification 
1 -  part position 
2 -  description and dimensions where applicable 
3 -  part ordering number 
4 -  quantity in assembly 
 
When ordering spare parts, the following information must be provided in order to endure parts order is filled 
accurately: 

- Type of machine 
- Manufacturing serial number 
- Part number 
- Part description 

 
 
Unauthorized replacement parts 
Use only Wisconsin Engineering replacement parts. T he replacement of any part on this vehicle with any thing 
other than a Wisconsin Engineering authorized repla cement part may adversely affect the performance, 
durability, or safety of this unit and may void the  warranty. Wisconsin Engineering disclaims liabilit y for any 
claims or damages, whether warranty, property damag e, personal injury or death arising out of the use of 
unauthorized replacement parts. Wisconsin Engineeri ng’s policy is one of continuous improvement. The r ight 
to change prices, specification, or equipment at an y time without public notice or obligation, is rese rved.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

����



 - 5 - 

����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
����
'()�*�	'+������*,�	'+��-+��'()�*�	'+������*,�	'+��-+��'()�*�	'+������*,�	'+��-+��'()�*�	'+������*,�	'+��-+��� ���
����

.��&�����.	
���
/��*,���*��.	
.��&�����.	
���
/��*,���*��.	
.��&�����.	
���
/��*,���*��.	
.��&�����.	
���
/��*,���*��.	
� ���
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 6 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 7 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 8 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 9 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 10 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 11 - 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Motor s p � íslušenstvím Engine & Engine Controls """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Motor s p�ísluš. Kohler 13 Engine (W/ ACC) Kohler 13 D5146 1 - - 

$$$$���� Motor s p�ísluš. TEC.18 Engine (W/ ACC) TEC.18 D5018 - 1 1 

��� �� ��� Motor KOHLER 13 HP Engine KOHLER 13 HP 033120 1 - - 

��� �� ��� Motor TECUMSEH 18 HP  Engine Tecumseh 18 HP  080207 - 1 1 

��� �� ��� Šroub M8x35 Bolt M8x35 686980 - 4 4 

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 - 4 4 

""""���� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 - 4 4 

��� �� ��� Matice M8 Nut M8 070084 - 4 4 

��� �� ��� � emenice motoru Engine pulley D4549 1 - - 

��� �� ��� � emenice motoru Engine pulley D4708 - 1 1 

��� �� �� �� ��� Potrubí Exhaust mufler body D4998 1 - - 

������ ��� ��� Tlumi�  výfuku Tec 18 Exhaust mufler D4921 - 1 1 

������ ��� ��� T� sn� ní Gasket D3995 - 2 2 

������ ��� ��� Šroub 5/16“-18x3 / 4“ UNC ST12.9 Bolt 5 / 16“ – 18x3 / 4“ UNC ST12.9 160508 - 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 - 4 4 

������ ��� ��� Kryt tlumi� e Cover D5136 1 - - 

������ ��� ��� Kryt tlumi� e Muffler Cover D4930 - 1 1 

������ ��� ��� Šroub 4,2x13-K (TEKX) Bolt 4,2x13-K (TEKX) 232050 3 - - 

������ ��� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 277415 - 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 - 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 - 2 2 

�"�"�"�"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 - 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 071002 - 2 2 

������ ��� ��� P�echod                   Oil Drain Adapter D4960 1 - - 

������ ��� ��� Trubka Oil drain Tube D3637 - 1 1 

������ ��� ��� Šroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 4 - - 

"�"�"�"�� ��� Ovlada�  plynu Throttle control D4554 1 1 1 

""""��� �� ��� Šroub M5x20 Bolt M5x20 03710 2 2 2 

""""��� �� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 5,5 Washer 5,5 071205 2 2 2 

""""""""� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Matice M5 Nut M5 069155 2 2 2 

������ ��� ��� Ovlada�  syti� e Choke control E5195 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka   Washer D3258 1 1 1 

������ ��� ��� Nádr� Fuel tank D0778 1 1 1 

������ ��� ��� Uzáv� r nádr�e 609 – 1301 Fuel tank cap 008513 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka L=50 Tank padding  L=50 Y0121 4 4 4 

������ ��� ��� Hadice L=200 Fuel hose L=200 90641 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Hadicová spona UM5008-200 Hose clamp UM5008-200 025632 2 2 2 

������ ��� ��� Pásek stahovací 100x2,5 Strap 100x2,5 017941 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Konzola Tray D4685 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 1 



 - 12 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Motor s p � íslušenstvím Engine & Engine Controls  """"  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Motor s p�ísluš. Kohler 15 1V Engine (W/ ACC) Kohler 15 1V D7106 1 - - 

$$$$���� Motor s p�ísluš. Kohler 18 1V Engine (W/ ACC) Kohler 18 1V D7107 - 1 - 

$$$$���� Motor s p�ísluš. Kohler 18 2V Engine (W/ ACC) Kohler 18 2V  D7108 - - 1 

��� �� ��� Motor Kohler SV470 – 15 HP Engine Kohler SV470 – 15 HP 170107 1 - - 

��� �� ��� Motor Kohler SV540 – 18 HP Engine Kohler SV540 – 18 HP 180107 - 1 - 

��� �� ��� Motor Kohler CV 18 S – 18 HP Engine Kohler CV 18 S – 18 HP 041908 - - 1 

��� �� ��� Šroub M8x35 Bolt M8x35 686980 - - - 

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 - - - 

""""���� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 - - - 

��� �� ��� Matice M8 Nut M8 070084 - - - 

��� �� ��� � emenice motoru Engine pulley D4708 1 1 1 

������ ��� ��� Tlumi�  výfuku Tec 18 Exhaust mufler D4921 1 1 1 

������ ��� ��� T� sn� ní Gasket D3995 - 1 2 

������ ��� ��� Šroub 5/16“-18x3 / 4“ UNC ST8.8 Bolt 5 / 16“ – 18x3 / 4“ UNC ST8.8 014823 - 2 - 

������ ��� ��� Šroub 3,5x9,5-n (TEKX) Bolt 3,5x9,5-n (TEKX) 220750 - - 4 

������ ��� ��� Nástavec Extender E5679 - - 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 - 2 - 

�"�"�" �"� ��� Dr�ák tlumi � e Exhaust holder D7128 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D3624 4 4 4 

������ ��� ��� Šroub M6x16 - závitotvorný Bolt M6x16 - Whorlcreator    041115 4 4 4 

�#�#�#�#� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka M8 styková-medium Washer M8 contact-medium  041040 2 2 2 

������ ��� ��� Kryt tlumi� e Muffler Cover D7130 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 277415 - 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 - 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 - 2 2 

�"�"�" �"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 - 2 2 

������ ��� ��� Trubka Oil drain Tube D3637 - 1 1 

������ ��� ��� Šroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 - - - 

"�"�"�"�� ��� Ovlada�  plynu Throttle control D4554 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Šroub M5x20 Bolt M5x20 03710 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 5,5 Washer 5,5 071205 2 2 2 

""""""""� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Matice M5 Nut M5 069155 2 2 2 

������ ��� ��� Ovlada�  syti� e Choke control E5195 - 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka   Washer D3258 - 1 1 

������ ��� ��� Nádr� Fuel tank D0778 1 1 1 

������ ��� ��� Uzáv� r nádr�e 609 – 1301 Fuel tank cap 008513 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka L=50 Tank padding  L=50 Y0121 4 4 4 

������ ��� ��� Hadice L=200 Fuel hose L=200 90641 1 1 1 

�"�"�" �"� ��� Hadicová spona UM5008-200 Hose clamp UM5008-200 025632 2 2 2 

������ ��� ��� Pásek stahovací 100x2,5 Strap 100x2,5 017941 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Konzola Tray D4685 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 1 



 - 13 - 

 



 - 14 - 

 

��� � ���� Náhon, ovládání pojezdu 
Drive and   
Drive Controls  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Náhon, ovládání pojezdu Drive, Drive Control D4983 1 1 1 
��� �� ��� Pero Key D3075 1 1 1 
��� �� ��� � emen 13x2570 Li Belt 13x2570 Li 235021 1 1 1 
��� �� ��� Kladka Idler E3001 4 4 4 
####���� Distan� ní trubka Spacer E0712 5 5 5 

������ ��� ��� Šroub M8x40 Bolt M8x40 066646 2 2 2 
������ ��� ��� Šroub M8x50 Bolt M8x50 066660 1 1 1 
������ ��� ��� Šroub M8x45 Bolt M8x45 066653 1 1 1 
������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 8 8 8 
�"�"�" �"� ��� Op� rka Bracket E2985 2 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 
������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 4 4 4 
������ ��� ��� Rameno Shoulder Bracket D4877 1 1 1 
�#�#�#�#� ��� � ep Bushing D4885 1 1 1 
������ ��� ��� Šroub M8x55 Bolt M8x55 127805 1 1 1 
������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 
�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 
������ ��� ��� Pru�ina 4 – 4650 - 32 Spring 4 - 4650 - 32 696563 1 1 1 
������ ��� ��� Šroub M8x40 Bolt M8x40 066646 1 1 1 
�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 4 4 4 
������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 
������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 
"�"�"�"�� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 
������ ��� ��� � emenice plochá B18308 Pulley, Flat B18308 192984 1 1 1 
������ ��� ��� Distan� ní trubka Spacer E0712 1 1 1 
������ ��� ��� Šroub M8x45 Bolt M8x45 629254 1 1 1 
�"�"�" �"� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 
������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 
������ ��� ��� Táhlo brzdy Brake Draw Rod D4857 1 1 1 
������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 
������ ��� ��� Pru�ina 4 – 4650 - 32 Spring 4 - 4650 - 32 696563 1 1 1 
�"�"�" �"� ��� Pru�ina 2,5 x15x40x10,5 zink. Spring 2,5x15x40x10,5  zinc. 018880 2 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 
������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 
#�#�#�#�� ��� Páka brzdy Brake Lever D4859 1 1 1 
#�#�#�#�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 
#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 
#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 
#"#"#"#"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 
#�#�#�#�� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 1 1 1 
#�#�#�#�� ��� Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2 
������ ��� ��� Vzp� ra brzdy Park Brake Lever D4763 1 1 1 
�#�#�#�#� ��� Západka Catch D4443 1 1 1 
������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 
������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������������� ��� � ep Pin D4446 1 1 1 
������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 
������������� ��� Krou�ek 6 Ring 6 488324 2 2 2 
��"��"��"��"� ��� Ovlada�  brzdy Tecumseh Brake Control, Tecumseh D4867 1 1 1 
������������� ��� Táhlo Draw Rod D4870 1 1 1 
������������� ��� Závla� ka 2,5x16 Retaining Pin 2,5x16 072585 1 1 1 
��#��#��#��#� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1 
������������� ��� Patka Bracket D5094 1 1 1 
������������� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2 2 2 
��"��"��"��"� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 
������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 
������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 
�"��"��"��"�� ��� Patka Bracket D4873 1 1 1 



 - 15 - 

 

��� � ���� Náhon, ovládání pojezdu 
Drive and   
Drive Controls  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Náhon, ovládání pojezdu Drive, Drive Control D4983 1 1 1 

��� �� ��� Pero Key D3075 1 1 1 

��� �� ��� � emen 13x2570 Li Belt 13x2570 Li 235021 1 1 1 

��� �� ��� Kladka Idler E3001 4 4 4 

####���� Distan� ní trubka Spacer E0712 5 5 5 

������ ��� ��� Šroub M8x40 Bolt M8x40 066646 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M8x50 Bolt M8x50 066660 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x45 Bolt M8x45 066653 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 8 8 8 

�"�"�" �"� ��� Op� rka Bracket E2985 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 4 4 4 

������ ��� ��� Rameno Shoulder Bracket D4877 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� � ep Bushing D4885 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x55 Bolt M8x55 127805 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 

������ ��� ��� Pru�ina 4 – 4650 - 32 Spring 4 - 4650 - 32 696563 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x40 Bolt M8x40 066646 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

������ ��� ��� � emenice plochá B18308 Pulley, Flat B18308 192984 1 1 1 

������ ��� ��� Distan� ní trubka Spacer E0712 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x45 Bolt M8x45 629254 1 1 1 

�"�"�" �"� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

������ ��� ��� Táhlo brzdy Brake Draw Rod D4857 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������ ��� ��� Pru�ina 4 – 4650 - 32 Spring 4 - 4650 - 32 696563 1 1 1 

�"�"�" �"� ��� Pru�ina 2,5 x15x40x10,5 zink. Spring 2,5x15x40x10,5  zinc. 018880 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Páka brzdy Brake Lever D4859 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

#"#"#"#"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2 

������ ��� ��� Vzp� ra brzdy Park Brake Lever D4763 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Západka Catch D4443 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������������� ��� � ep Pin D4446 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������������� ��� Krou�ek 6 Ring 6 488324 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Ovlada�  brzdy Tecumseh Brake Control, Tecumseh D4867 1 1 1 

������������� ��� Táhlo Draw Rod D4870 1 1 1 

������������� ��� Závla� ka 2,5x16 Retaining Pin 2,5x16 072585 1 1 1 

��#��#��#��#� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1 

������������� ��� Patka Bracket D5094 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Patka Bracket D4873 1 1 1 



 - 16 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Náhon, ovládání pojezdu 
Drive and   
Drive Controls  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

�"��"��"��"�� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

�""�""�""�""� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Šroub M8x20 - závitotvorný Bolt M8x20 - Self Tapping 041154 1 1 1 

������������� ��� Pedál Pedal D4863 1 1 1 

������������� ��� � ep Pin D4847 1 1 1 

������������� ��� Kolik 6x28 Pin 6x28 074883 1 1 1 

������������� ��� � ep Pin  D4793 1 1 1 

��"��"��"��"� ��� Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1 

������������� ��� Táhlo pojezdu Drive Draw Rod D4868 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1 

��#��#��#��#� ��� Závla� ka 2,5x16 Retaining Pin 2,5x16 072585 1 1 1 

������������� ��� � ep Pin D5096 1 1 1 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

�#��#��#��#�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

�#��#��#��#�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

�#��#��#��#�� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

������������� ��� Klí�  Segment D4881 1 1 1 

������������� ��� Šroub  Bolt 1/4²- 28 3/4² 028015 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 071212 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka Washer D0506 1 1 1 

������������� ��� Hydrostatická náprava LTH Hydrostatic Transaxle LTH 023033 1 1 1 

������������� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 025415 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

��"��"��"��"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

��"��"��"��"� ��� Pru�ina Spring E3514 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

��#��#��#��#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1 1 1 

������������� ��� Kolo zadní 18x8,5-8 2PR Rear Wheel 18x8,5-8 2PR 191919 2 2 2 

������������� ��� Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka Washer D0506 4 4 4 

������������� ��� Op� rka Bracket D4917 2 2 2 

������������� ��� Pouzdro Bushing D4809 2 2 2 

������������� ��� Pero Key D5057 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka Washer 19 E3171 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Krou�ek 15 Ring 15 007252 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2 

������������� ��� Spojka WARNER  Clutch WARNER 041254 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 12 Styková Washer 12 027776 1 1 1 

������������� ��� Šroub 7/16² -20x3.1/4² UNF – 8.8 Bolt 7/16² -20x3.1/4² UNF – 8.8 041130 1 - - 

������������� ��� Šroub 7/16² -20x2 ½“ UNF Bolt 7/16² -20x2 ½“ UNF 019154 - 1 1 

������������� ��� Krou�ek TEC Ring D4719 - 1 1 



 - 17 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Náhon, ovládání pojezdu 
Drive and   
Drive Controls  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

�"��"��"��"�� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

�""�""�""�""� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

�"��"��"��"�� ��� Šroub M8x20 - závitotvorný Bolt M8x20 - Self Tapping 041154 1 1 1 

������������� ��� Pedál Pedal D4863 1 1 1 

������������� ��� � ep Pin D4847 1 1 1 

������������� ��� Kolik 6x28 Pin 6x28 074883 1 1 1 

������������� ��� � ep Pin  D4793 1 1 1 

��"��"��"��"� ��� Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1 

������������� ��� Táhlo pojezdu Drive Draw Rod D4868 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1 

��#��#��#��#� ��� Závla� ka 2,5x16 Retaining Pin 2,5x16 072585 1 1 1 

������������� ��� � ep Pin D5096 1 1 1 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

�#��#��#��#�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

�#��#��#��#�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

�#��#��#��#�� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

������������� ��� Klí�  Segment D4881 1 1 1 

������������� ��� Šroub  Bolt 1/4²- 28 3/4² 028015 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 071212 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka Washer D0506 1 1 1 

������������� ��� Hydrostatická náprava LTH Hydrostatic Transaxle LTH 023033 1 1 1 

������������� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 025415 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

��"��"��"��"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

��"��"��"��"� ��� Pru�ina Spring E3514 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

��#��#��#��#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1 1 1 

������������� ��� Kolo zadní 18x8,5-8 2PR Rear Wheel 18x8,5-8 2PR 191919 2 2 2 

������������� ��� Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka Washer D0506 4 4 4 

������������� ��� Op� rka Bracket D4917 2 2 2 

������������� ��� Pouzdro Bushing D4809 2 2 2 

������������� ��� Pero Key E0030 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka Washer 19 E3171 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Krou�ek 15 Ring 15 007252 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2 

������������� ��� Spojka WARNER  Clutch WARNER 041254 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 12 Styková Washer 12 027776 1 1 1 

������������� ��� Šroub 7/16² -20x3.1/4² UNF – 8.8 Bolt 7/16² -20x3.1/4² UNF – 8.8 041130 1 1 1 

������������� ��� Šroub 7/16² -20x2 ½“ UNF Bolt 7/16² -20x2 ½“ UNF 019154 - 1 1 

������������� ��� Krou�ek TEC Ring D4719 - 1 1 



 - 18 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 19 - 

 

 
Pozn.: P � i objednání p �edních kol jsou lo�iska kol sou � ástí objednávky! 

��� � ���� Náprava p � ední Front Axle  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Náprava p�ední Front Axle Assembly D4940 1 1 1 

��� �� ��� Náprava p�ední Front Axle Body D4941 1 1 1 

��� �� ��� Pouzdro 4- D3531 Bushing 4-D3531 022143 4 4 4 

��� �� ��� Krou�ek 32x24 Ring 32x24 006334 4 4 4 

""""���� Mazací hlavice KM 6x1 Grease Fitting KM 6x1 280145 2 2 2 

��� �� ��� � ep pravý King Pin, Right D4717 1 1 1 

��� �� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 070546 2 2 2 

####���� Podlo�ka Washer E3171 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2 

��� �� ��� � ep levý King Pin, Left D4716 1 1 1 

������ ��� ��� Patka Steering Bracket D0905 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M10x60 Bolt M10x60 614941 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1 

������ ��� ��� Spojovací ty�  Steering Connecting Rod D4733 1 1 1 

������ ��� ��� Kulový � ep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2 

������ ��� ��� Kolo15“ x 6 – 6,00 TURF SAVER Wheel 15“ x 6 – 6,00 TURF SAVER 278613 2 2 2 

������ ��� ��� Krou�ek 15 Ring 15 007252 4 4 4 

������ ��� ��� � ep nápravy Front Axle Pivot D4915 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M12x65 Bolt M12x65 117095 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M12 Nut M12 107400 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2 

��� � ���� Náprava p � ední Front Axle  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Náprava p�ední Front Axle Assembly D4940 1 1 1 

��� �� ��� Náprava p�ední Front Axle Body D4941 1 1 1 

��� �� ��� Pouzdro 4- D3531 Bushing 4-D3531 022143 4 4 4 

��� �� ��� Krou�ek 32x24 Ring 32x24 006334 4 4 4 

""""���� Mazací hlavice KM 6x1 Grease Fitting KM 6x1 280145 2 2 2 

��� �� ��� � ep pravý King Pin, Right D4717 1 1 1 

��� �� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 070546 2 2 2 

####���� Podlo�ka Washer E3171 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2 

��� �� ��� � ep levý King Pin, Left D4716 1 1 1 

������ ��� ��� Patka Steering Bracket D0905 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M10x60 Bolt M10x60 614941 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1 

������ ��� ��� Spojovací ty�  Steering Connecting Rod D4733 1 1 1 

������ ��� ��� Kulový � ep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2 

������ ��� ��� Kolo15“ x 6 – 6,00 TURF SAVER Wheel 15“ x 6 – 6,00 TURF SAVER 278613 2 2 2 

������ ��� ��� Krou�ek 15 Ring 15 007252 4 4 4 

������ ��� ��� � ep nápravy Front Axle Pivot D4915 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M12x65 Bolt M12x65 117095 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M12 Nut M12 107400 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2 



 - 20 - 

 

 
 
 
 
 
 



 - 21 - 

 

 
 

 
 

"""" ���� � ízení Steering  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� � ízení Steering Assembly D5035 1 1 1 

��� �� ��� Pastorek úplný Steering Adapter D4603 1 1 1 

��� �� ��� Rozp� rka Spacer E3936 1 1 1 

""""���� Podlo�ka Member D4786 1 1 1 

��� �� ��� Ozubený segment Steering Gear D4788 1 1 1 

��� �� ��� Excentrický � ep Eccenter Pin D4787 1 1 1 

####���� Prstýnek Adapter D4789 1 1 1 

��� �� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 1 1 1 

��� �� ��� Matice M12x1,25 Nut M12x1,25 696731 2 2 2 

������ ��� ��� Mazací hlavice KM 6x1 Grease Fitting KM 6x1 280145 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Trubka Bushing D4790 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x30 Bolt M6x30 126474 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 070546 1 1 1 

������ ��� ��� Kolík 6x32 Roll Pin 6x32 074890 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0506 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Pouzdro 4 – D3531 Bushing 4-D3531 022143 2 2 2 

������ ��� ��� Krou�ek 32x24 Ring 32x24 006334 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Kulový � ep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2 

������ ��� ��� Táhlo �ízení Steering Draw Rod D4993 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Volant 13" Steering Wheel 13" 041213 1 1 1 

������ ��� ��� Trubka volantu Steering Wheel Adapter D4602 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Kolík 0.250x1.75 Roll Pin 0.250x1.75 041214 1 1 1 

������ ��� ��� Prašnice 273124025142 Boot 273124025142 530903 1 1 1 

"""" ���� � ízení Steering  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� � ízení Steering Assembly D5035 1 1 1 

��� �� ��� Pastorek úplný Steering Adapter D4603 1 1 1 

��� �� ��� Rozp� rka Spacer E3936 1 1 1 

""""���� Podlo�ka Member D4786 1 1 1 

��� �� ��� Ozubený segment Steering Gear D4788 1 1 1 

��� �� ��� Excentrický � ep Eccenter Pin D4787 1 1 1 

####���� Prstýnek Adapter D4789 1 1 1 

��� �� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 1 1 1 

��� �� ��� Matice M12x1,25 Nut M12x1,25 696731 2 2 2 

������ ��� ��� Mazací hlavice KM 6x1 Grease Fitting KM 6x1 280145 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Trubka Bushing D4790 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x30 Bolt M6x30 126474 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 070546 1 1 1 

������ ��� ��� Kolík 6x32 Roll Pin 6x32 074890 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0506 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Pouzdro 4 – D3531 Bushing 4-D3531 022143 2 2 2 

������ ��� ��� Krou�ek 32x24 Ring 32x24 006334 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Kulový � ep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2 

������ ��� ��� Táhlo �ízení Steering Draw Rod D4993 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Volant 13" Steering Wheel 13" 041213 1 1 1 

������ ��� ��� Trubka volantu Steering Wheel Adapter D4602 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Kolík 0.250x1.75 Roll Pin 0.250x1.75 041214 1 1 1 

������ ��� ��� Prašnice 273124025142 Boot 273124025142 530903 1 1 1 



 - 22 - 

 

 
 
 
 



 - 23 - 

 

 
 
 
 
 
 

��� � ���� Seka� ka 102 Mowing Deck 102 cm  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Seka� ka 102/W1500 Mowing Deck Assembly102/W1500 D5081 1 1 1 

��� �� ��� Kryt seka� ky 102/W1500 Deck Pan 102/W1500 D5082 1 1 1 

��� �� ��� Náboj Spindle Housing E5942 2 2 2 

��� �� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 6 6 6 

""""���� Podlo�ka M8 styková-medium Washer M8 special-medium   041040 6 6 6 

��� �� ��� H�ídel levý Blade Spindle, Left E7052 1 1 1 

��� �� ��� H�ídel pravý Blade Spindle, Right E7050 1 1 1 

####���� Trubka Spacer E5977 2 2 2 

��� �� ��� Lo�isko 6205 A 2RS Bearing 6205 A 2RS 089931 4 4 4 

������ ��� ��� Mazací hlavice KM 6x1 Grease Nipple KM 6x1 280145 2 2 2 

������ ��� ��� Krytka Cover E5940 2 2 2 

������ ��� ��� N� � levý Blade, Left E3115 1 1 1 

������ ��� ��� N� � pravý Blade, Right E3116 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M12x35 S=19 Bolt M12x35 S=19 627103 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka M12 styková-medium Washer M12 special-medi um 027776 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer E3138 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M5x20 -NEPEVNOSTNÍ Bolt M5x20  037100 4 4 4 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka M5 (RIPP) - ZN Washer M5 (RIPP) - ZN 507285 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M5 Nut M5 111545 4 4 4 

"�"�"�"�� ��� Rozp� rka horní Spacer E5976 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Pero 6x6x51 Key 6x6x51 E5190 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Pero 6x6x21 Key 6x6x21 E7204 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Kladka Z=30 Idler Z=30 D4575 2 2 2 

""""""""� ��� � emenice Pulley D5087 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka M16 styková-medium Washer M16 special-medi um 041687 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Matice M16x1,5 Nut M16x1,5 069610 2 2 2 

""""####���� Matice M16x1,5 L Nut M16x1,5 L 069085 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka Wascher E5980 1 1 1 

������ ��� ��� Napínák Member E3690 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D3586 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka  Washer D0392 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Rozp� rka Spacer E3135 2 2 2 

������ ��� ��� � ep  Spindle E3136 2 2 2 

������ ��� ��� Lo�isko 6205 A 2RS Bearing 6205A 2RS 089931 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Pojistný krou�ek 52 Retaining Ring 52 078065 2 2 2 

������ ��� ��� Kladka vodící Z=30 Idler Pulley Z=30 E3133 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Wascher 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 2 2 2 

������ ��� ��� Kryt  Cover D4517 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x16 - závitotvorný Bolt M6x16 041115 6 6 6 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka Washer E3965 5 5 5 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Rameno kladky Pulley Shoulder D4705 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka Washer E0680 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 017360 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Kryt Cover E7057 1 1 1 

#"#"#"#"� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 2 2 2 

������ ��� ��� Napínací kladka Idler D7171 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x40 Bolt M8x40 684381 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Pouzdro 4 - D0050 Bushing 4 - D0050 011600 3 3 3 

������ ��� ��� Pouzdro Bushing D0049 3 3 3 



 - 24 - 

 

 
 
 
 
 

��� � ���� Seka� ka 102 Mowing Deck 102 cm  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Seka� ka 102/W1500 Mowing Deck Assembly102/W1500 D5081 1 1 1 

��� �� ��� Kryt seka� ky 102/W1500 Deck Pan 102/W1500 D5082 1 1 1 

��� �� ��� Náboj Spindle Housing E5942 2 2 2 

��� �� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 6 6 6 

""""���� Podlo�ka M8 styková-medium Washer M8 special-medium  041040 6 6 6 

��� �� ��� H�ídel levý Blade Spindle, Left E7052 1 1 1 

��� �� ��� H�ídel pravý Blade Spindle, Right E7050 1 1 1 

####���� Trubka Spacer E5977 2 2 2 

��� �� ��� Lo�isko 6205 A 2RS Bearing 6205 A 2RS 089931 4 4 4 

������ ��� ��� Mazací hlavice KM 6x1 Grease Nipple KM 6x1 280145 2 2 2 

������ ��� ��� Krytka Cover E5940 2 2 2 

������ ��� ��� N� � levý Blade, Left E3115 1 1 1 

������ ��� ��� N� � pravý Blade, Right E3116 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M12x35 S=19 Bolt M12x35 S=19 627103 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka M12 styková-medium Washer M12 special-medi um 027776 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer E3138 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M5x20 -NEPEVNOSTNÍ Bolt M5x20 037100 4 4 4 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka M5 (RIPP) - ZN Washer M5 (RIPP) - ZN 507285 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M5 Nut M5 111545 4 4 4 

"�"�"�"�� ��� Rozp� rka horní Spacer E5976 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Pero 6x6x51 Key 6x6x51 E5190 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Pero 6x6x21 Key 6x6x21 E7204 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Kladka Z=30 Idler Z=30 D4575 2 2 2 

""""""""� ��� � emenice Pulley D5087 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka M16 styková-medium Washer M16 special-medi um 041687 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Matice M16x1,5 Nut M16x1,5 069610 2 2 2 

"#"#"#"#� ��� Matice M16x1,5 L Nut M16x1,5 L 069085 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka Wascher E5980 1 1 1 

������ ��� ��� Napínák Member E3690 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D3586 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0392 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Rozp� rka Spacer E3135 2 2 2 

������ ��� ��� � ep Spindle E3136 2 2 2 

������ ��� ��� Lo�isko 6205 A 2RS Bearing 6205A 2RS 089931 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Pojistný krou�ek 52 Retaining Ring 52 078065 2 2 2 

������ ��� ��� Kladka vodící Z=30 Idler Pulley Z=30 E3133 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Wascher 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 2 2 2 

������ ��� ��� Kryt Cover D4517 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x16 - závitotvorný Bolt M6x16 041115 6 6 6 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka Washer E3965 5 5 5 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Rameno kladky Pulley Shoulder D4705 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka Washer E0680 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 017360 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Kryt Cover E7057 1 1 1 

#"#"#"#"� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 2 2 2 

������ ��� ��� Napínací kladka Idler D7171 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x40 Bolt M8x40 684381 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Pouzdro 4 - D0050 Bushing 4 - D0050 011600 3 3 3 

������ ��� ��� Pouzdro Bushing D0049 3 3 3 



 - 25 - 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Seka� ka 102 Mowing Deck 102 cm  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0151 3 3 3 

�#�#�#�#� ��� Šroub M8x50 Bolt M8x50 066660 3 3 3 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 3 3 3 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 5 5 5 

������ ��� ��� Kolo 4-E3569 Caster 4-E3569 026445 8 8 8 

������ ��� ��� � ep Pin D0048 4 4 4 

������ ��� ��� Krou�ek 9 Ring 9 643325 4 4 4 

������ ��� ��� Matice p�evle� ná DN13 Z=3/4" Nut DN13 Z=3/4" 021064 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 6 6 6 

������������� ��� � emen ozubený TP1760-8M-20-PGGT Belt, Timing TP1760-8M-20-PGGT 040768 1 1 1 

������������� ��� Pru�ina Spring E2788 1 1 1 

������������� ��� � emen B57 17x1500 Lp Belt B57 17x1500 Lp 042120 1 1 1 

������������� ��� Kolík Roll Pin D4780 2 2 2 

������������� ��� Krou�ek na klí � e pr 30 mm Key Ring PR 30 MM 593962 2 2 2 

������������� ��� Kolík Roll Pin D4653 2 2 2 

������������� ��� Pojistka 4 - 03526 zink. Hairpin 4 - 03526 zinc. 081614 2 2 2 

��� � ���� Seka� ka 102 Mowing Deck 102 cm  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0151 3 3 3 

�#�#�#�#� ��� Šroub M8x50 Bolt M8x50 066660 3 3 3 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 3 3 3 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 5 5 5 

������ ��� ��� Kolo 4 - E3569 Caster 4 - E3569 026445 8 8 8 

������ ��� ��� � ep Pin D0048 4 4 4 

������ ��� ��� Krou�ek 9 Ring 9 643325 4 4 4 

������ ��� ��� Matice p�evle� ná DN13 Z=3/4" Nut DN13 Z=3/4" 021064 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 6 6 6 

������ ��� �� �� ��� � emen ozubený TP1760-8M-20-PGGT Belt, Timing TP1760-8M-20-PGGT 040768 1 1 1 

������������� ��� Pru�ina Spring E2788 1 1 1 

������������� ��� � emen B57 17x1500 Lp Belt B57 17x1500 Lp 042120 1 1 1 

������������� ��� Kolík Roll Pin D4780 2 2 2 

������������� ��� Krou�ek na klí � e pr 30 mm Key Ring PR 30 MM 593962 2 2 2 

������������� ��� Kolík Roll Pin D4653 2 2 2 

������������� ��� Pojistka 4 - 03526 zink. Hairpin 4 - 03526 zinc. 081614 2 2 2 



 - 26 - 

 

 
 
 
 
 



 - 27 - 

 

��� � ���� Zvedání seka � ky Mowing Deck Lift  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Zvedání seka� ky Mowing Deck Lift Assembly D4984 1 1 1 

��� �� ��� Záv� s pravý Hitch, Right D4552 1 1 1 

��� �� ��� Záv� s levý Hitch, Left D4553 1 1 1 

������ ��� ��� Rameno levé Shoulder, Left D4470 1 1 1 

������ ��� ��� Rameno pravé Shoulder, Right D4469 1 1 1 

������ ��� ��� Rozp� rka Spacer D4508 1 1 1 

������ ��� ��� H�ídel Shaft D4471 1 1 1 

������ ��� ��� Táhlo Draw Rod D5565 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D3586 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Matice M8 Nut M8 069442 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Páka zvedání seka� ky Deck Lift Lever D4862 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Trubka Tube D5027 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Západka Plunger D5028 1 1 1 

""""""""� ��� Táhlo Draw Rod D0237 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Rohatka Ratchet Body D4732 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Pru�ina 1,25x11,25x48x13,5 Spring 1,25x11,25x48x13, 5 081474 1 1 1 

"#"#"#"#� ��� Pouzdro Bushing D5037 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Rozp� rka Spacer D0525 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Šroub M6x35 Bolt M6x35 095282 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x25 Šroub M8x25 067305 3 3 3 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071226 6 6 6 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 3 3 3 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 3 3 3 

#�#�#�#�� ��� Rukoje�  4 - D0387 Grip 4 - D0387 008702 1 1 1 

������ ��� ��� Pru�ina 4 - E3579 Spring 4 - E3579 026774 2 2 2 

������ ��� ��� Há� ek Hook D5043 2 2 2 

��� � ���� Zvedání seka � ky Mowing Deck Lift  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Zvedání seka� ky Mowing Deck Lift Assembly D4984 1 1 1 

��� �� ��� Záv� s pravý Hitch, Right D4552 1 1 1 

��� �� ��� Záv� s levý Hitch, Left D4553 1 1 1 

������ ��� ��� Rameno levé Shoulder, Left D4470 1 1 1 

������ ��� ��� Rameno pravé Shoulder, Right D4469 1 1 1 

������ ��� ��� Rozp� rka Spacer D4508 1 1 1 

������ ��� ��� H�ídel Shaft D4471 1 1 1 

������ ��� ��� Táhlo Draw Rod D5565 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D3586 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Matice M8 Nut M8 069442 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Páka zvedání seka� ky Deck Lift Lever D4862 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Trubka Tube D5027 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Západka Plunger D5028 1 1 1 

""""""""� ��� Táhlo Draw Rod D0237 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Rohatka Ratchet Body D4732 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Pru�ina 1,25x11,25x48x13,5 Spring 1,25x11,25x48x13, 5 081474 1 1 1 

"#"#"#"#� ��� Pouzdro Bushing D5037 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Rozp� rka Spacer D0525 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Šroub M6x35 Bolt M6x35 095282 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x25 Šroub M8x25 067305 3 3 3 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071226 6 6 6 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 3 3 3 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 3 3 3 

#�#�#�#�� ��� Rukoje�  4 - D0387 Grip 4 - D0387 008702 1 1 1 

������ ��� ��� Pru�ina 4 - E3579 Spring 4 - E3579 026774 2 2 2 

������ ��� ��� Há� ek Hook D5043 2 2 2 



 - 28 - 

 

 
 
 
 



 - 29 - 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

#### ���� �ací stroj - podvozek Tractor Chassis  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

��� �� ��� Rám/W1600 Frame Assembly/W1600 D4842 1 1 1 

��� �� ��� Kryt pravý Cover, Right D4163 1 1 1 

��� �� ��� Kryt levý Cover, Left D5107 1 1 1 

""""���� Šroub M6x12 – H -PHILLIPS Bolt M6x12 – H -PHILLIPS 041719 6 6 6 

��� �� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6 

��� �� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 6 6 6 

####���� Matice M6 Nut M6 590025 6 6 6 

��� �� ��� Kryt Cover D4620 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 1 1 1 

������ ��� ��� Zadní deska Rear Panel D5060 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 4 4 4 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 4 4 4 

������ ��� ��� Vymezova�  Limiter D5064 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 077042 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 068902 2 2 2 

������ ��� ��� Záv� s P Hitch, Right D4823 1 1 1 

������ ��� ��� Záv� s L Hitch, Left D4822 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

�"�"�"�"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

������ ��� ��� Oto�  Collector Support D4824 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 

������ ��� ��� Tunel Discharge Chute D4598 1 1 - 

������ ��� ��� Tunel (sestava 7a) Tunnel (Assembly 7a) D5065 - - 1 

������ ��� ��� Podlaha pravá Floor Mat, Right D5032 1 1 1 

������ ��� ��� Podlaha levá Floor Mat, Left D0294 1 1 1 

������ ��� ��� Pru�ina Spring D5022 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub Bolt 509933 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Patka Bracket D3206 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 195x125 Washer 195x125 Y0264 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Šroub C 6,3x16 Bolt C 6,3x16 635116 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������ ��� ��� Dr�ák baterie Battery holder D7121 1 1 1 



 - 30 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

#### ���� �ací stroj - podvozek Tractor Chassis  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

��� �� ��� Rám/W1600 Frame Assembly/W1600 D7141 1 1 1 

��� �� ��� Kryt pravý Cover, Right D4163 1 1 1 

��� �� ��� Kryt levý Cover, Left D5107 1 1 1 

""""���� Šroub M6x12 – H -PHILLIPS Bolt M6x12 – H -PHILLIPS 041719 6 6 6 

��� �� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6 

��� �� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 6 6 6 

####���� Matice M6 Nut M6 590025 6 6 6 

��� �� ��� Kryt Cover D4620 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 1 1 1 

������ ��� ��� Zadní deska Rear Panel D5060 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 4 4 4 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4 4 4 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 4 4 4 

������ ��� ��� Vymezova�  Limiter D5064 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 077042 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 068902 2 2 2 

������ ��� ��� Záv� s P Hitch, Right D4823 1 1 1 

������ ��� ��� Záv� s L Hitch, Left D4822 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

�"�"�"�"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

������ ��� ��� Oto�  Collector Support D4824 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 

������ ��� ��� Tunel Discharge Chute D4598 1 1 - 

������ ��� ��� Tunel (sestava 7a) Tunnel (Assembly 7a) D5065 - - 1 

������ ��� ��� Podlaha pravá Floor Mat, Right D5032 1 1 1 

������ ��� ��� Podlaha levá Floor Mat, Left D0294 1 1 1 

������ ��� ��� Pru�ina Spring D5022 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub Bolt 509933 1 1 1 

�"�"�"�"� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1 1 1 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Patka Bracket D3206 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 195x125 Washer 195x125 Y0264 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Šroub C 6,3x16 Bolt C 6,3x16 635116 1 1 1 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������ ��� ��� Dr�ák baterie Battery holder D7121 1 1 1 



 - 31 - 

 

 
 
 
 
 



 - 32 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

#�#�#�#� ���� Tunel (W1618/D5059)       Discharge Chute (W1618/D5 059) """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Tunel  Chute Assembly D5065 - - 1 

��� �� ��� Tunel Chute Body D5066 - - 1 

��� �� ��� Šroub M4x20 Bolt M4x20 277016 - - 4 

��� �� ��� Podlo�ka 4,3 Washer 4,3 70462 - - 22 

""""���� Membrána 4-E0098 Membrane 4-E0098 017822 - - 1 

��� �� ��� P�íruba Adapter E0100 - - 1 

��� �� ��� Podlo�ka 4 Washer 4 279020 - - 10 

####���� Matice M4 Nut M4 069141 - - 10 

������ ��� ��� Mikrospína�  Microswitch E0103 - - 1 

������ ��� ��� Šroub M3x16 Bolt M3x16 063962 - - 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 3,2 Washer 3,2 310440 - - 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 3 Washer 3 288063 - - 2 

�"�"�"�"� ��� Matice M3 Nut M3 069134 - - 2 

������ ��� ��� Svazek spína� e 3WN 195 37 Harness, Switch 3WN 195 37 027944 - - 1 

������ ��� ��� Kryt � idla 3-E0105 Switch Cover 3-E0105 017864 - - 1 

�#�#�#�#� ��� Clona Baffle E0106 - - 1 

������ ��� ��� Podlo�ka L=15 Washer L=15 Y0439 - - 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 - - 2 

������ ��� ��� Šroub M4x10 Bolt M4x10 646562 - - 2 

������ ��� ��� T� snící pás L=650 Seal L=650 Y0635 - - 1 



 - 33 - 

 

 
 
 
 



 - 34 - 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Kapota s p � ísluš. + blatník Hood and Fender  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Kapota s p�ísluš. WI. SV. Hood and Fender, Assembly D4937 1 1 1 

��� �� ��� Kapota Hood D3561 1 1 1 

��� �� ��� Šroub Bolt D3572 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

""""���� Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2 

������ ��� ��� Dr�ák P Brace, Right D4797 1 1 1 

������ ��� ��� Dr�ák L Brace, Left D4798 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka M8 styková Washer M8 041040 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

������������� ��� Panel úplný Dash Panel D4750 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������������� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 

��"��"��"��"� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2 

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������������� ��� Blatník D5044 Fender D5044 081006 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 951.272 Washer 951.272 059943 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������������� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 061244 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 



 - 35 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Kapota s p � ísluš. + blatník Hood and Fender  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Kapota s p�ísluš. WI. SV. Hood and Fender, Assembly D4937 1 1 1 

��� �� ��� Kapota Hood D3561 1 1 1 

��� �� ��� Šroub Bolt D3572 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

""""���� Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2 

������ ��� ��� Dr�ák P Brace, Right D4797 1 1 1 

������ ��� ��� Dr�ák L Brace, Left D4798 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka M8 styková Washer M8 041040 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

������������� ��� Panel úplný Dash Panel D4750 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������������� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 1 

������������� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 1 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 

��"��"��"��"� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2 

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������������� ��� Blatník D5044 Fender D5044 081006 1 1 1 

������������� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 951.272 Washer 951.272 059943 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������������� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 061244 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

��"��"��"��"� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 



 - 36 - 

 

 
 
 
 
 



 - 37 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Zásobník Grass Collector  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Zásobník Grass Collector Assembly Y0655 1 1 1 

��� �� ��� Rám Frame D4836 1 1 1 

��� �� ��� Spodní díl Bottom Member D4374 1 1 1 

��� �� ��� Výztuha Brace D4378 2 2 2 

""""���� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 6 6 6 

��� �� ��� Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4 

��� �� ��� Madlo p�ední Handle, Front D4388 1 1 1 

####���� Madlo zadní Handle, Rear D4393 1 1 1 

��� �� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 4 4 

��� �� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 6 6 6 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6 

������ ��� ��� Víko zásobníku D4802 Collector Cover D4802 071006 1 1 1 

������ ��� ��� Hadice L=130 Hose L=130 Y0647 2 2 2 

������ ��� ��� Potah zásobníku 3-D4387 Collector Netting 3-D4387 025863 1 1 1 

������ ��� ��� Patka Bracket D4834 2 2 2 

������ ��� ��� Clona Baffle D4835 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������ ��� ��� Clona L Baffle, Left D4782 1 1 1 

������ ��� ��� Clona P Baffle, Right D4783 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub 4,2x13-K (TEKX) Bolt 4,2x13-K (TEKX) 232050 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 4 4 4 

������ ��� ��� Podp� ra Support D4699 1 1 1 

������ ��� ��� Objímka Lock D4700 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x18 Bolt M6x18 017150 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Matice M5 Nut M5 111545 1 1 1 



 - 38 - 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��� � ���� Zásobník Grass Collector  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Zásobník Grass Collector Assembly Y0655 1 1 1 

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������Rám Frame D4836 1 1 1 

��� �� ��� Spodní díl Bottom Member D4374 1 1 1 

��� �� ��� Výztuha Brace D4378 2 2 2 

""""���� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 6 6 6 

��� �� ��� Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4 

��� �� ��� Madlo p�ední Handle, Front D4388 1 1 1 

####���� Madlo zadní Handle, Rear D4393 1 1 1 

��� �� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 4 4 

��� �� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 6 6 6 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6 

������ ��� ��� Víko zásobníku D4802 Collector Cover D4802 071006 1 1 1 

������ ��� ��� Hadice L=130 Hose L=130 Y0647 2 2 2 

������ ��� ��� Potah zásobníku 3-D4387 Collector Netting 3-D4387 025863 1 1 1 

������ ��� ��� Patka Bracket D4834 2 2 2 

������ ��� ��� Clona Baffle D4835 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������ ��� ��� Clona L Baffle, Left D4782 1 1 1 

������ ��� ��� Clona P Baffle, Right D4783 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub 4,2x13-K (TEKX) Bolt 4,2x13-K (TEKX) 232050 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 4 4 4 

������ ��� ��� Podp� ra Support D4699 1 1 1 

������ ��� ��� Objímka Lock D4700 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x18 Bolt M6x18 017150 2 2 2 

�"�"�"�"� ��� Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 1 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Matice M5 Nut M5 111545 1 1 1 



 - 39 - 

 

 
 
 
 
 



 - 40 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Sedadlo komplet Seat - Complete  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1 

��� �� ��� Konzola Support Bracket D4614 1 1 1 

��� �� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

""""���� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

��� �� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

��� �� ��� P�ílo�ka Bracket D4731 1 1 1 

������ ��� ��� Nosi�  seda� ky Seat Carrier E4394 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka  8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Rozp� rka L=4 - 0,3 zink. Spacer L=4 - 0,3 zinc. Y0414 2 2 2 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2 

������ ��� ��� Sedadlo RM1600 Seat RM1600 009760 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 160607 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

������ ��� ��� Pru�ina 4 - D0256 zink. Spring 4 - D0256 zinc. 008184 2 2 2 

������ ��� ��� Ví� ko 4 - D0658 Cover 4 - D0658 008170 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M8x80 Bolt M8x80 596135 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 2 2 2 

�"�"�" �"� ��� Vále� ek 4 - D0386 Roll 4 - D0386 008156 4 4 4 

������ ��� ��� Krou�ek Washer D5194 2 2 2 

������ ��� ��� Podp� ra Support D4661 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Kluzák sedadla RM1600 Seat Slide RM1600 040329 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 071233 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

#"#"#"#"� ��� Podlo�ka 8 Washer 8  276721 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 



 - 41 - 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Sedadlo komplet Seat - Complete  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1635 W1638 W1639 

$$$$���� Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1 

��� �� ��� Konzola Support Bracket D4614 1 1 1 

��� �� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 

""""���� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

��� �� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

��� �� ��� P�ílo�ka Bracket D4731 1 1 1 

������ ��� ��� Nosi�  seda� ky Seat Carrier E4394 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka  8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Rozp� rka L=4 - 0,3 zink. Spacer L=4 - 0,3 zinc. Y0414 2 2 2 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2 

������ ��� ��� Sedadlo RM1600 Seat RM1600 009760 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 160607 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 4 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 

������ ��� ��� Pru�ina 4 - D0256 zink. Spring 4 - D0256 zinc. 008184 2 2 2 

��� �� �� �� ��� Ví� ko 4 - D0658 Cover 4 - D0658 008170 2 2 2 

������ ��� ��� Šroub M8x70 Bolt M8x70 120784 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 2 2 2 

�"�"�" �"� ��� Vále� ek 4 - D0386 Roll 4 - D0386 008156 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0151 2 2 2 

������ ��� ��� Podp� ra Support D4661 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 2 

�"�"�" �"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 

#�#�#�#�� ��� Kluzák sedadla RM1600 Seat Slide RM1600 040329 1 1 1 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 071233 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

#"#"#"#"� ��� Podlo�ka 8 Washer 8  276721 4 4 4 

#�#�#�#�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4 



 - 42 - 

 

 
 
 
 
 



 - 43 - 

 
 

 
 



 - 44 - 

 
 

 
 



 - 45 - 

 
 

 
 
 
 



 - 46 - 

 
 

 
 
 
 



 - 47 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Elektrovýzbroj Electrical System  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

$$$$���� Elektrovýzbroj Electrical System - Complete D5138 1 - - 

$$$$���� Elektrovýzbroj Electrical System - Complete D4268 - 1 - 

$$$$���� Elektrovýzbroj Electrical System - Complete D4418 - - 1 

��� �� ��� Akumulátor ETECH 32Ah Battery ETECH 32Ah 235192 1 1 1 

""""���� Propoj. vodi�  3WN 195 29 Wire Connector 3WN 195 29 028302 1 1 1 

��� �� ��� Kabel baterie 3WK 210 06 Battery Cable 3WK 210 06 041811 1 1 1 

��� �� ��� Kabel startéru 3WK 210 05 Starter Cable 3WK 210 05 041810 1 1 1 

####���� Spína�  1 IN261000 Switch 1 IN261000 007840 2 2 2 

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071695 1 1 1 

��� �� ��� Spínací sk�í	 ka B15603 Ignition Switch B15603 033134 1 1 1 

������ ��� ��� Svazek vodi��  Wire Harness D4213 1 - - 

������ ��� ��� Svazek vodi��  TEC18 Wire Harness TEC18 D4270 - 1 1 

������ ��� ��� Svazek automatiky Harnes, Full Bag Sensor D4419 - - 1 

������ ��� ��� Izola� ní trubi� ka L=15 Isolation tube Y0762 14 14 - 

�"�"�" �"� ��� Izola� ní trubi� ka L=15 Isolation tube  Y0762 - - 14 

������ ��� ��� Solenoid 94255WR Solenoid 94255WR 041761 1 1 1 

������ ��� ��� Šroub M6x12 Bolt M6x12 475700 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 071681 2 2 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������ ��� ��� Spína�  443854202000 Switch 443854202000 656670 1 1 1 

�"�"�" �"� ��� Matice Nut D0642 1 1 1 

������ ��� ��� Spína�  3Q443A Switch 3Q443A 265662 1 1 1 

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 15 Washer 15 070525 1 1 1 

������ ��� ��� Pásek stahovací 140x3,6 Strap 140x3,6 006845 3 3 3 

������ ��� ��� Relé p�epín. 12V 443811445141 Relay, Switch 12V  443811445141 012182 2 2 3 

�"�"�" �"� ��� Šroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 4,3 Washer 4,3 070462 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Uzáv� r objímky 8101 . 339 Bulb Socket 8101.339 647081 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� �árovka 12V 5W BA15S D=18 Light Bulb 12V 5W BA15S D =18 310181 2 2 2 

""""""""� ��� Vymez. podlo�ka Washer D4215 2 2 2 

"�"�"�"�� ��� Pásek stahovací 200x3,6 Strap 200x3,6 007644 4 4 4 

"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071695 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4 

������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2 

�#�#�#�#� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 2 

������������� ��� P�íchytka Fastener D4618 1 1 1 

������������� ��� Táhlo Draw Rod E3024 2 2 2 

������������� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2 

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2 



 - 48 - 

 
 
 
 
 
 
 
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

������ �� ���� Elektrovýzbroj Electrical System """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ���
W1635 
W1638 

W1639 

$$$$���� Elektrovýzbroj Electrical System - Complete D5162 1 - 
$$$$���� Elektrovýzbroj Electrical System - Complete D5163 - 1 
��� �� ��� Akumulátor ETECH 32Ah Battery ETECH 32Ah 235192 1 1 
""""���� Propoj. vodi�  3WN 195 29 Wire Connector 3WN 195 29 028302 1 1 
��� �� ��� Kabel baterie 3WK 210 06 Battery Cable 3WK 210 06 041811 1 1 
��� �� ��� Kabel startéru 3WK 210 05 Starter Cable 3WK 210 05 041810 1 - 
####���� Spína�  1 IN261000 Switch 1 IN261000 007840 1 1 
��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071695 1 1 
��� �� ��� Spínací sk�í	 ka B15603 Ignition Switch B15603 033134 1 1 

������ ��� ��� Svazek vodi��  Wire Harness D5166 1 - 
������ ��� ��� Svazek vodi��  W1639 Wire Harness W1639 D5167 - 1 
������ ��� ��� Izola� ní trubi� ka L=15 Insulative tube L=15 Y0762 14 14 
������ ��� ��� Solenoid 94255WR Solenoid 94255WR 041761 1 - 
������ ��� ��� Šroub M6x12 Bolt M6x12 475700 2 - 
�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2 - 
������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 071681 2 - 
������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 - 
������ ��� ��� Spína�  443854202000 Switch 443854202000 656670 1 1 
�"�"�"�"� ��� Matice Nut D0642 1 1 
������ ��� ��� Spína�  3Q443A Switch 3Q443A 265662 1 1 
�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 15 Washer 15 070525 1 1 
������ ��� ��� Pásek stahovací 140x3,6 Strap 140x3,6 006845 3 3 
������ ��� ��� Relé G8 JN 1C7T MF R 12DC Relay,Switch  G8 JN 1C7T MF R 12DC   012182 2 3 
�"�"�"�"� ��� Šroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 4,3 Washer 4,3 070462 2 2 
"�"�"�"�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071695 2 - 
������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 - 
������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 
�#�#�#�#� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 
������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 



 - 49 - 

��!��!��!��! �0�12�3�����4�5�4�67  

 

   1. 
 

    2. 
 

   3. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Bezpe � nostní štítky  Safety decals and labels  """"����

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W1633 W1618/ 
D4981 

W1618/D5059 
AUTOMATIKA 

��� �� ��� Štítek bezpe� nostní pokyny Decal - safety instructions 041795 1 1 1 

��� �� ��� Štítek nápis z lišty Decal - legend on mowing deck 022556 1 1 1 

��� �� ��� Štítek stopa  Decal - footmark 020853 2 2 2 



 - 50 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

05 / 2009 
 
 

Zpracoval WISCONSIN  Engineering CZ, s.r.o. 
Vrahovická 41, 796 02 Prost� jov 

Tel: 582 401 915 
Fax: 582 401 919 

E-mail: info@wisconsineng.cz 
www.wisconsineng.cz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 


